

Årsredovisning för

Diglead AB

559318-9938

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Edwansson
Styrelseledamot

2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Diglead AB, 559318-9938, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, Skåne Län är en internationell B2B-marknadsbyrå med kontor i Malmö och Göteborg, som hjälper IT- och teknikföretag att accelerera sin tillväxt genom strategisk leadgenerering och marknadsaktiviteter.

Verksamheten fokuserar på att skapa kvalificerade affärsmöjligheter genom en kombination av digital marknadsföring, account-based marketing (ABM), inbound och outboundstrategier samt datadrivna kampanjer. Bolaget arbetar med kunder på internationella marknader och stödjer företag i att nå nya målgrupper, bygga pipeline och stärka sin kommersiella närvaro globalt.

Tjänsterna omfattar bland annat strategiutveckling, identifiering av kunders buying group och beslutsprocesser, djupgående affärs- och marknadsanalyser, kvalificerad marknadsundersökning, leadgenerering, kampanjplanering samt kvalificerad mötesbokning med relevanta beslutsfattare.

Fokus ligger på att identifiera och engagera rätt målgrupper för att skapa långsiktigt affärsvärde genom effektiva och skalbara marknadsinsatser.

Tack vare vår flerspråkiga kompetens och internationella erfarenhet hjälper vi företag att etablera sig och växa på nya marknader globalt

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 798 861	1 610 214	1 234 875	1 074 601
Resultat efter finansiella poster	351 243	372 278	360 293	158 804
Soliditet %	25,8	55,2	53,1	8,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	286 364	292 443
Balanseras i ny räkning		292 443	-292 443
Vinstutdelning		-578 000	
Årets resultat			272 440
Belopp vid årets utgång	25 000	807	272 440

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	807
Årets resultat	272 440
Summa	273 247
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	270 000
Balanseras i ny räkning	3 247
Summa	273 247

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 798 861	1 610 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 798 861	1 610 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 207 095	-325 034
Övriga externa kostnader		-750 297	-363 313
Personalkostnader	2	-1 490 428	-549 507
Summa rörelsekostnader		-4 447 820	-1 237 854
Rörelseresultat		351 041	372 360
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 871	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 773	-340
Summa finansiella poster		202	-82
Resultat efter finansiella poster		351 243	372 278
Resultat före skatt		351 243	372 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 803	-79 835
Årets resultat		272 440	292 443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	56 079	333 208
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 079	333 208
Summa anläggningstillgångar		56 079	333 208
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		568 610	279 919
Övriga fordringar		772	79 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 890	4 585
Summa kortfristiga fordringar		638 272	364 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		459 677	396 979
Summa kassa och bank		459 677	396 979
Summa omsättningstillgångar		1 097 949	761 412
SUMMA TILLGÅNGAR		1 154 028	1 094 620

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		807	286 364
Årets resultat		272 440	292 443
Summa fritt eget kapital		273 247	578 807
Summa eget kapital		298 247	603 807
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171 352	3 997
Skatteskulder		169 718	158 569
Övriga skulder		514 711	328 247
Summa kortfristiga skulder		855 781	490 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 154 028	1 094 620

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 208	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	20 000	333 208
Reglerade fordringar	-297 129	
Utgående anskaffningsvärden	56 079	333 208
Redovisat värde	56 079	333 208

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Lund

Tim Edwansson Badran

2026-03-16

Tim Edwansson Badran
Styrelseledamot

Datum